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KOMUNA E ISTOGUT ne" vazhdirn "~je"sia. e Prokurinaitr\ ti6 dl& e-! 
perfoqeson znj, Zize Bujupaj, menaxhere e Prhrimit,  Rruga "Fadil' 
Ferati" Nr. 121 ne njeren ane; 

Dhe . .  

N T "SPORTING" nga Prizreni, tE eilen e perfcleson z Fabnir Godeni, 
me Nr. Rexh. B i ~ e s i ,  80249799 (ne vazhdim "Kontraktuesit'~, ne anEn 
tjeter, jane pajfuar te lidhin nje kontrate publike pEr pune e shenuara me 
poshte: . . .  - .  

TITULLI I KONTRA TES: 
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Nr. Iprokurimit 633-18-3231 -5-2-1/C35 
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Neni1 Lenda 

1.1 Lenda e kontrat& eshte elczekutimi i puneve ne vijim nga ana e 
- Kontraktuesit: . . , 'I. c t r  . ., . 

NDERTM I P O L I G O ~ ~ T   SPORT^ ME T~&T&NE S ~ M T  
"T-A" NE BANJE . I . . . . . . '  . .  . . 
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I r . . ~. 2. i Crriimi total i puit h e  per ahtfvitetin- i p r o ~ r i ' m i t ' ~ ~ ~ ~ w  I ; 

. . POLIGOMTSPORTNEME.TARTANNESBMT % ~ ~ P w ~ N B  
.'BAA?JB . . . .  . 8 . . 

I 
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. . . , ! 

eshe:28.940,00 € dhe rne8a1.i.. ' . . 

: flvj&etetdhy~~ne"nte"Eindedate"rdhjefe"eur~/zeroierQ .. . € . . , .  1 i 
2.2 W i ~ i  i plmendur nO Nen in 2.1 m i  sip@ duhet t i  jitl e i e k j a  
4~ ~utoriteti Konb-akhres i ka bdmh Kbntrakhiesit . _.. . sipas kontrats. Ai duhet . 

. t l  jete i prere dhe t i . m s  i nlnshtrohet ~dryshimevg pfqg'ati! kkzekutimit te 
kontrat~. . ' . . . 

. . . . 
. . . . 

2.3 ~ a & s a t  do it? bihen nl  pajtiA me Kushtet e pCgjithshme dhe/ose t l  ' 

i Veqanta' te koptrath. 
. . 

. Neni 3 Rendi ipiparSshi i dokumenteve t i  kontrat~s I . . . . . . 

3.1 Kontrata p&bChet nga dohmentet n l  vijim: . 
. . . . 

' . MawL;veshja e kontrata; ' 1 .  
Kwhtet e ~ e ~ a n t a .  ti! ~ontratk;  
Ktsshtet e Pergjithshme t2 ~oniratt?~; . . . . 

.,Tended i ~ontrakhre~jt,: -dqke pZ&hir= . . edhe ~ ~ ~ & 6 & e t  
Tehike; .- 

OfertaJi~anciai-e (Piiramasa d& Parallogaria]; . . 

Planip& +knaxhlritii e briVat& . - . . . . . . . . . . . .  

Pro&sverbalet e Vin't2 rzZ t e r v  mbikqyrqi . . 
, ~ . .- . 

3.2' Dokumentbt'.i ndryshrne qB .e pZrbZjn6 kontrat&.'konsiderohet se 
, shpjegojne njlru tjet$n; dhe ngraste te paqa&ds~ divergjgnci%, ato . . 

duhet t l  lexohen s f p i  rendit . t i ; j e a r i  h t3 ci@n jang dh&B me* sip&. . .  . . .  . . . . .  . . 
. . .  Nent4 . . ~ont~ni'kimk' , '- . . . i . . . . .  . . .  . . . . . . 

. . 

4.1 T2 giitha h r n u i i k d  .me s h h  & hnC t& b&ik me k t i  ~ o n t r i t ~ . ,  ' . :. . 

ndzmjet Autoritetiii K o n t r a h ,  nga nj&a an& cfhe ~onpaktukit  nga miz ' . . . . . 
tjet&.duhet ie' ce&n titulin. e'KofitratEy.dhe numrin e, s a ~  t? ic&d@kirn# dhe: - . . . . . . " 

duhet tZ'dlrgoh&a me post6 fa&, id ose W .  dor&zohen'personal!isht. . . . . .  
~o&ikirne . . .  pZr Autoritetiin ~ontr&& 'kund'  t ~ . .  adraoh&' ~~uton'tktit . . . . . .  . 

. . .  . . . . . . ,  . : .  . "  . . . . . 
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. .  = . . . . .  . . . . .  . . Kontraktues ose ~ e n m h e h t  te ~iojekt i i  i emimar n l  Kushtet e Veganta t i  

4.2 Nese personi qe dergon'komunikaten kerkon vertetim te pranimit te saj, 
ai duhet ta thote E t e  nB Romunikaten e tij. Sa here qe ka afat te&ndit per. 

pranimin e koinunikat& me shkrim, derguesi duhet te kerkoje vertetim' te 
pranimit te komunikates se tij. Ne te gjitha rastet; derguesi duhet t'i marre 
te gjitha masat e nevojshrne piir te siguruarpranimin e komunikimit te tij. 

4.3 Kudo ne kontrate parashikohet per dhenien e ndonje njoftimi, pelqimi, 
miratimi, certifikate, ose vendimi, perveg nese specifiaohet ndryshe ne 
njoftim tê  till& pelqka, rniratim, certifkatl apo vendim do tejete n& forme te 
shknrar dhq Jalet f'njofton ", "vertetoje", "miratoj f'bsetfvendose "do te 
interpretohen ne perpthje me rrethanat. Ndonje rniratim, pajtim, cert$Icate 
ose vendim i tillLi nuk duhet te mbahet apo vonohet pa arsye. 

4.4 Kjo kontrate eshte e pergatitur ne gjuhen shqipe ne tri origjinale, dy prej 
te , cilave jane per Autoritetin Kontraktues 'dhe nje origjinale per 

, Kontraktuesin. 
. ' 3  
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per ~utoritdt'n Kontraktues: . . Per Kontraktuesin: . 
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